龙华医院体检告知书
各位教职员工：
2022年中医大教职员工在龙华医院健康体检时间为7.11-7.22（双休日除外），根据目前疫情，现将体检流程告知如下：
1. 龙华医院体检中心地址：宛平南路725号5号楼7楼。
2. 体检接待时间：上午7:30-8:00，请准时到体检中心。
3. [bookmark: _GoBack]来院体检的教职员工请配合扫“场所码”，核验随申码绿码通行。务必准备好身份证原件、体检导检单（今年3月已下发至每位参加龙华医院体检的教职工手中）及本市72小时内核酸检测阴性报告（以采样时间为准）。
4. CT及钼靶检查时间及名额有限，不能自行更改体检日期。
5. 每周一和周四是钼靶检查日（分别为7月11日（周一）、7月14日（周四）、7月18日（周一）、7月21日（周四）共4天），疫情期间，根据相关防控要求钼靶检查名额上午、下午各25位，检查顺序按照先到先做原则，下午钼靶检查1点开始，来院体检请务必佩戴无阀门口罩。
6. 疫情期间，医院不提供早餐。
疫情期间请大家相互理解配合，谢谢！